Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informac&o

Sistema Integrado de Administragdo de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n2 8.666, de 1993, conforme

documentagao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento é a seqguinte:

Validade do Cadastro: 05/06/2015

CNPJ / CPF: 05.538.307/0001-64

Razéao Social / Nome: ALFALOG ENGENHARIA E LOGISTICA LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
Cédigo e Descricdo da Atividade Econdmica:
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

Endereco:
Rua Rio Pauini, 06 CONJUNTO VIERA ALVES - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica
Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 03/06/2015
FGTS Validade: 24/04/2015
INSS Validade: 03/06/2015
IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/04/2015
Receita Municipal Validade: 15/06/2015
VI - Qualificacao Econdmico-Financeira — Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 64.60; LG = 53.83; LC = 53.83
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esta(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:52:56
CPF: 980.716.612-87 Nome: IVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

Ass: - i

/




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacéo

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n2 8.666, de 1993, conforme

documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situagdo do fornecedor no momento é a seqguinte:

Validade do Cadastro: 08/06/2015

CNPJ / CPF: 13.511.553/0001-50

Razao Social / Nome: CONSTRUCOES E INSTALACOES SANTANA LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160017 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/12
Cédigo e Descrigao da Atividade Econémica:
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

Endereco:
AVENIDA RIO NEGRO 35 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
I - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica
Ill - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 13/01/2015 (¥)
FGTS Validade: 24/04/2015
INSS Validade: 24/12/2014 (%)
IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/12/2014 (*)

Receita Municipal Validade: 21/12/2014 (*)
V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagédo Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2015

indices Calculados: SG = 2.45; LG = 2.16; LC = 2.36
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(d0) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:53:30
CPF: 980.716.612-87 Nomiﬂ/AM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass: =

-




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacéao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacédo do fornecedor no momento é a seqguinte:

Validade do Cadastro: 04/12/2015

CNPJ / CPF: 05.968.077/0001-73

Razao Social / Nome: J S INSTALACOES LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 510580 - GERENCIA EXECUTIVA MANAUS/AM
Cédigo e Descrigdo da Atividade Econémica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA AMAZONAS CAVALCANTE, No.5Q7, CONJ. SHANGRI LA IV - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitagao Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 21/06/2015
FGTS Validade: 19/04/2015
INSS Validade: 21/06/2015

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 02/04/2015 (*)
Receita Municipal Validade: 20/04/2015

VI - Qualificagdo Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 6.64; LG = 6.02; LC = 6.25
Patriménio Liquido: R$ 4.585.441,40

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:54:03
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass: -




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administragdo de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n2 8.666, de 1993, conforme
documentagao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 02/11/2015

CNP) / CPF: 19.011.109/0001-52
Razao Social / Nome: L P GANDARA - ME
Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
Cdédigo e Descricédo da Atividade Econdmica:
4512-9/01 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE VEICULOS AUTOMOTORES

Endereco:
AVENIDA MAUES 1406 1 ANDAR SALA 04 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacao Juridica
Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 14/09/2015
FGTS Validade: 22/04/2015
INSS Validade: 14/09/2015
IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 22/04/2015
Receita Municipal Validade: 03/05/2015

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:54:37

CPF: 980.716.612-87 W IVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacéao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 16/06/2015

CNPJ / CPF: 12.678.457/0001-39

Razéo Social / Nome: MADA CONSTRUCOES CIVIS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA - EPP

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - AM
Cédigo e Descrigao da Atividade Econdémica:
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

Enderecgo:
AV:ARQUITETO JOSE HENRIQUE B RODRIGUES 461 SALA - 01 - Manaus - AM
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:

| - Credenciamento

Il - Habilitagao Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 01/07/2015
FGTS  Validade: 24/04/2015
INSS Validade: 01/07/2015

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/04/2015
Receita Municipal Validade: 20/05/2015

VI - Qualificagdo Econdémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 20.03; LG = 5.68; LC = 5.68
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:55:08
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:

-~



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacéo

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme

documentagao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 11/01/2016

CNPJ / CPF: 04.160.297/0001-03

Razao Social / Nome: SOFIOS CONSTRUCOES LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS
Cédigo e Descricdo da Atividade Econdmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY N 77-ALTOS - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitagao Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 23/05/2015
FGTS Validade: 24/04/2015
INSS Validade: 23/05/2015

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 04/04/2015 (*)
Receita Municipal Validade: 19/04/2015

VI - Qualificagdo Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 15.33; LG = 9.45; LC = 9.45
Patrimdnio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:55:37

CPF: 980.716.612-87 I\%EDWﬁM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
AsSS:

y




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 19/10/2015

CNPJ / CPF: 13.153.160/0001-12

Razao Social / Nome: SOLUX CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 373025 - INCRA-SUPERINTENDENCIA REGIONAL - SR-15/AM
Cdédigo e Descricdo da Atividade Econémica:
4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

Endereco:
Rua Eugene Smith 224 sala 06 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Puablico™: Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitagao Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 27/05/2015
FGTS Validade: 01/05/2015
INSS Validade: 27/05/2015

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2015
Receita Municipal Validade: 27/04/2015

VI - Qualificacdo Econdmico-Financeira — Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 7.47; LG = 7.47; LC = 7.47

| Patriménio Liquido: R$ 2.217.570,12

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:56:09
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacéo

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme

documentacdo apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 10/03/2016

CNPJ / CPF: 13.183.508/0001-14

Razdo Social / Nome: SVX SERVICOS PROFISSIONAIS, CONSTRUCOES E TRANSPORTE LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 373025 - INCRA-SUPERINTENDENCIA REGIONAL - SR-15/AM
Cdédigo e Descrigdo da Atividade Econémica:
4120-4/00 - CONSTRUGCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA SALVADOR 120 122 ANDAR, SALA 1201 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis validados:

I - Credenciamento

Il - Habilitagao Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 28/06/2015
FGTS Validade: 19/04/2015
INSS Validade: 28/06/2015

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/03/2015 (*)
Receita Municipal Validade: 30/04/2015

VI - Qualificagao Econdémico-Financeira - Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 4.07; LG = 3.12; LC = 3.12
Patriménio Liquido: R$ 1.342.499,22

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/04/2015 as 12:56:45

CPF: 980.716.612-87 Nome%ﬂc—DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass: b

>



